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Protokół Nr 1.2019 

z posiedzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji  

odbytego w dniu 10 stycznia 2019 r. godz. 10:00 

 

Posiedzenie otworzyła w/z Starosty Opatowskiego pani Małgorzata Jalowska – Wicestarosta.  

Na wstępie pani Wicestarosta powitała wszystkich członków komisji, jak również osoby 

zaproszone. 

W posiedzeniu Komisji Skarg, wniosków i petycji uczestniczyło 4 członków komisji na 

ogólną liczbę 5. według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu.  Brak pana Bogusława Włodarczyka – nieobecność usprawiedliwiona. Ponadto 

w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

Pani Wicestarosta przedstawiła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia przez starostę i  przyjęcie porządku obrad. 

2. Wybór przewodniczącego komisji. 

3. Przekazanie przewodnictwa komisji przez starostę nowo wybranemu przewodniczącemu 

komisji. 

4. Sprawy organizacyjne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Następnie zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 

porządku obrad. W wyniku braku uwag pani Wicestarosta zapytała, kto jest za przyjęciem 

proponowanego porządku obrad. 

Powyższy porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

,,Za” – 4 głosy, ,,przeciw” - 0 głosów, ,,wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pani Wicestarosta poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad. 2. Wybór przewodniczącego komisji. 

Pani Wicestarosta poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

wniosków i petycji, po czym pan Wojciech Majcher zgłosił kandydaturę pana Macieja 

Wolańskiego. Następnie poprosiła o zgłaszanie dalszych kandydatur.  

 

Wobec braku dalszych propozycji pani Wicestarosta zapytał czy pan radny wyraża zgodę na 

kandydowanie na pełnienie funkcji przewodniczącej w/w komisji.  

Pan Maciej Wolański wyraził zgodę, wobec czego pani Wicestarosta poddała pod głosowanie 

jego kandydaturę. 

 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybrali na 

przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji pana Macieja Wolańskiego. 
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Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „ przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. 

 

W wyniku braku zapytań pani Wicestarosta uznała punkt za zrealizowany, a następnie 

poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.3. Przekazanie przewodnictwa komisji przez starostę nowo wybranemu 

przewodniczącemu komisji. 

Pani Wicestarosta przekazała dalsze prowadzenie posiedzenia panu Przewodniczącemu, który 

po krótkim przedstawieniu swojej osoby przeszedł do realizacji kolejnego punktu – wybór 

Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji. Pan Przewodniczący poprosił o 

zgłaszanie kandydatów, po czym pani Aneta Bławat zaproponowała osobę pani Agnieszki 

Łuby – Mendyk, która nie wyraziła zgody na kandydowanie. Następnie pan Przewodniczący 

zgłosił kandydaturę na pełnienie tej funkcji pana Wojciecha Majchra. Pan radny wyraził 

zgodę.  

Wobec braku dalszych propozycji pan Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybrali na 

wiceprzewodniczącego Skarg, wniosków i petycji pana Wojciecha Majchra. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 3 głosów, „ przeciw”- 1 głos, „wstrzymało się”- 0 głosów.  

 

W wyniku braku zapytań pan Przewodniczący uznał punkt za zrealizowany, a następnie 

poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.4. Sprawy organizacyjne. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie 

posiedzenia. 

O zabranie głosu poprosiła pani Aneta Bławat, która zapytała o zakres działania Komisji 

Skarg, wniosków i petycji. 

 

Odpowiedzi udzieliła pani Ewa Masternak – Sekretarz Powiatu, która poinformowała, iż w/w 

komisja działa zgodnie ze Statutem Powiatu Opatowskiego, który reguluje cel i zadania 

Komisji Skarg, wniosków i petycji. Podkreśliła, iż do zadań niniejszej komisji należy 

rozpatrywanie skarg na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych 

oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

 

Następnie pani Małgorzata Jalowska – Wicestarosta zapytała, czy w/w komisja działa na 

podstawie określonego planu pracy. 

 

Odpowiedzi udzieliła pani Ewa Masternak – Sekretarz Powiatu, która wyjaśniła, iż Komisja 

Skarg, wniosków i petycji nie posiada ustalonego planu pracy, gdyż obraduje ona w chwili 

wpłynięcia do urzędu skargi bądź petycji. 
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Następnie odbyła się krótka dyskusja w w/w temacie, po której pan Przewodniczący 

poinformował o przejściu do realizacji ostatniego punktu posiedzenia.  

 

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Przewodniczący podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie 

komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz.10:30). 

 

Protokołowała: 

mgr Sylwia Zakrzewska 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, wniosków i petycji 

 

/-/ Maciej Wolański 


